АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2018 № 1463                                                                                       с. Смоленское
О безвозмездном принятии имущества муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края
Рассмотрев решение Собрания депутатов Точилинского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 20.12.2018 г. №32 «О передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края в собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края», в соответствии с Положением о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденным решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 г. №4, со статьей 44 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять безвозмездно имущество, находящееся в собственности муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края на общую балансовую стоимость 500000,00 (пятьсот тысяч) рублей, начисленной амортизацией 500000,00 (пятьсот тысяч) рублей, остаточной стоимостью 0,00 руб. согласно Приложения 1.
2. Включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.
3. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества, указанного в настоящем постановлении.

4. Заведующему административно-хозяйственным сектором Организационно-правового управления Администрации района (Комаров В.В.) поставить на учет автомобиль ГАЗ-322121 государственный регистрационный знак С 480 РЕ 22 в ОГИБДД ОМВД России по Смоленскому району, предоставив в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации района карточку учета транспортного средства с отметкой о постановке на учет.
5.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                       Л.В. Моисеева

Приложение 1 к постановлению Администрации Смоленского района Алтайского края

_____________ № __________

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

принимаемого безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края
	№

п/п
	Полное наименование имущества
	адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость, рублей
	Остаточная стоимость, руб. по состоянию на 21.12.2018 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ГАЗ-322121
	Алтайский край, Смоленский район,

с. Точильное, ул. Школьная, 23
	Автобус специальный для перевозки детей ( 11 мест), идентификационный № (VIN) Х9632212190633973. марка, модель ТС ГАЗ -322121, модель, номер двигателя *405240*83133598*, кузов (кабина) № 32212190410010, регистрационный знак С 480 РЕ 22. цвет кузова- желтый, год изготовления ТС-2008, организация-изготовитель ТС  - ООО «Автомобильный завод ГАЗ» Россия.
	500000,00
	0,00

	ИТОГО:

	500000,00
	0,00